ey i noi giovato come
giornale 1 Armonia ; € ce ne siamo puxf:e ndefimo o ol

documento storico e fida scorta in questo u

¥y —

ANNOTAZIONI AL CAP, XI. 179

Gg.
Atto autentico della terza z'ncorona-ziqne
della Madonna de¢’ Laghi.

Anno Domini 1852, die vigesima secunda mensis augusti,
idest octava Assumptionis Beata Virginis Mariz,

Ompibus notum sit, quod ad maiorem Dei gloriam, nec non
ad devotionis erga Beatissimam Mariam semper Virginem in-
crementum: ego frater Modestus Contratto, Ordinis Fratrum
Cappuecinorum Sancti Francisci Assisiatis Episcopus Aquensis,
Comes, Sacri Romani Imperii princeps, ac Sacr Religionis
et Ordinis Sanctorum Mauritii et Lazari eques commendata-
rius, mihi benigne et humaniter adsistentibus illustrissimis ac
reverendissimis DD. Episcopis Clemente Manzini Episcopo
Cuneensi; Comite; ete.: atque Iohanne Antonio Odone Episcopo
Segusino, Comite, etc.: annuente Excellentissimo ac Reveren-
dissimo DD. Aloysio ex Marchionibus Fransoni Archiepiscopo
Taurinensi, ete. efc. ete.: uti ex ipsius humanissimis literis sub
die septima iulii datis- Lugduni, liquet, solemni ritu coronam
argenteam de more a me benedictam super capul imaginis
Beatissima Virginis Marie sub titulo Sanctissim® Annuntia-
tionis suee, in triregni forma in Ecclesia Admodum RR, PP,
Cappuccinorum Conventus Avilians summa religione veneratee,
imposuerim, una cum prelaudatis Illustrissimis ac Reveren-
dissimis Antistitibus cum ingenti populorum multitudine, ad
impensissimam suam in sanctissimam Dei Matrem devotionem
exprimendam composita: adstantibus . quoque spectatissimis
Admodum Reverendo patre Provineiali laudati Ordinis Ca-
simiro ab Ulmeta, cum suo Definitorio, Reverendissimo Ca-
pitulo Insignis Collegiate Iavenensis, ac RR. Parochis cum
corum respectivo Clero, Hlustrissimis quoque Primoribus loci
preadicti, inter musicos concentus, aliaque publica Jatitie signa
multiplicia, tertio a prima eiusdem Sanctissimee imaginis co-
ronatione sewculo.
* In quorum fidem, hoc confici iussi - solemne testimonium;
cuius tria exemplaria excribi curavi, servanda unum, in Ar-